


ÍNDICE DO DIÁRIO

ERRATA
TERMOS ADITIVOS

PREGÃO PRESENCIAL
N°035/2018
Nº 029/2018 RESULTADO
Nº 030/2018 RESULTADO
N° 010/2018 CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO
N°010/2018 CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

DECRETO
DECRETOS

OUTROS
NOTIFICAÇÃO POSATO

Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 2 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D264A871__

ERRATA

TERMOS ADITIVOS

Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 3 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 4 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 5 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 6 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 7 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 8 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D264A870__

__D264A872__

__D264A873__

PREGÃO PRESENCIAL

N°035/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
N° 035/2018
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 035/2018 , que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada para realização de serviços de Transporte da Saúde, Escolares, veículo
com prancha e transporte de lixo na zona rural do Município de Miguel Calmon. A abertura está prevista para a
data de 25 de abril de 2018 às 09h00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala
da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 10 de abril de 2018.

Francisco Silva Mota
Pregoeiro Oficial

Nº 029/2018 RESULTADO

PP 029/2018 RESULTADO
RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO/EMPRESA VENCEDORA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018

O Município de Miguel Calmon, através do Pregoeiro Oficial, torna público que o Pregão 029/2018, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada em Medicina, Engenharia e Saúde Ocupacional para elaboração do
PCMSO, PPRA e LTCAT do Município de Miguel Calmon-BA, teve como vencedor:
Empresa ONEVENCE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO EIRELI – EPP no valor R$ 22.499,99
(Vinte e dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).
Miguel Calmon, 11 de abril de 2018.
Francisco Silva Mota – Pregoeiro.

Nº 030/2018 RESULTADO

PP Nº 030/2018 RESULTADO
RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO/EMPRESA VENCEDORA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018

O Município de Miguel Calmon, através do Pregoeiro Oficial, torna público que o Pregão 030/2018, cujo objeto é a
Contratação de serviços de pintura de quadras poliesportivas na sede e zona rural de Miguel Calmon, teve como
vencedor:
Empresa IVAN MELO NOGUEIRA no valor global R$ 11.000,00 (Onze mil reais).
Miguel Calmon, 11 de abril de 2018.
Francisco Silva Mota – Pregoeiro.

Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 9 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D264A875__ N° 010/2018 CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 10 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D264A876__ N°010/2018 CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 11 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D264A874__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 12 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 13 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 14 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 15 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 16 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 17 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 18 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D264A877__

OUTROS

NOTIFICAÇÃO POSATO

Edição 1.167 — Ano 7
11 de abril de 2018

Página 19 de 19

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2018-04-11T16:59:44-0300




